Собрание представителей сельского поселения Д енискино
муниципального района Ш енталинский

Самарской области

с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
тел. 8(846)52-34-1-80

Решение № 176
от 07 мая 2024 г.

О сложении полномочий председателя Собрания представителей
сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский
Самарской области

В соответствии с пунктом 10 статг^и 40 Федерального закона от
06.10.2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 38 статьи
Устава сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский
Самарской области, рассмотрев заявление о добровольном сложении
полномочий Председателя Собрания представителей сельского поселения
Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
Абзалова Асхата Ахтямовича,

Собрание представителей сельского поселения
муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:

Денискино

1. Прекратить полномочия председателя Собрания представителей
сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский
Самарской области Абзалова Асхата Ахтямовича.

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей
сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский
Самарской области № 143 от 21.02.2019 г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник поселения
Денискино».

Заместитель Председателя Собрания представителей
сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области

Глава сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский

Самарской области

Г.А.Хасаншииа

Р.Э.Халиуллин